МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

31.07.2014 3408/2№от

О студенческом составе ИСР

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 31.07.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 39.03.02 Социальная работа (высшее
образование - бакалавриат), на места, выделенные для целевого приема, по договору с
Министерством профессионального образования, подготовки и расстановки кадров
Республики Саха (Якутия),  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Капитонов Иван Васильевич по конкурсу 165

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 31.07.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 09.03.01 Информатика и вычислительная
техника (высшее образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Басенко Артем Сергеевич вне конкурса 247

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 31.07.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по специальности 54.02.02 Декоративно-прикладное
искусство и народные промыслы (среднее профессиональное образование) следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Ильгова Анжела Валерьевна вне конкурса 176

2 Карпачева Полина Александровна вне конкурса 152

3 Кириллин Виктор Афанасьевич вне конкурса 133

4 Крупка Людмила Сергеевна вне конкурса 135

5 Пашинцев Давид Игоревич вне конкурса 140

6 Терещенкова Кристина Николаевна вне конкурса 180

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307345    2

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 31.07.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
контрактную основу обучения по специальности 44.02.03 Педагогика дополнительного
образования (среднее профессиональное образование) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Колеватова Екатерина Евгеньевна вне конкурса 68

2 Кононенко Алексей Геннадьевич вне конкурса 68

3 Потапова Кристина Константиновна вне конкурса 90

4 Чуприков Евгений Борисович вне конкурса 91

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 31.07.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
контрактную основу обучения по специальности 09.02.03 Программирование в
компьютерных системах (среднее профессиональное образование) следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Вакунюк Сергей Юрьевич вне конкурса 68

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 31.07.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
контрактную основу обучения по специальности 29.02.04 Конструирование,
моделирование и технология швейных изделий (среднее профессиональное образование)
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Барабаш Евгения Валентиновна вне конкурса 100

2 Улитина Надежда Юрьевна вне конкурса 110

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 31.07.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
контрактную основу обучения по специальности 49.02.02 Адаптивная физическая
культура (среднее профессиональное образование) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бобылев Константин Сергеевич вне конкурса 96

2 Кондратьев Михаил Дмитриевич вне конкурса 125

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307345    3

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 31.07.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очно-заочной формы обучения,
на контрактную основу обучения по специальности 09.02.03 Программирование в
компьютерных системах (среднее профессиональное образование) следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Гетиков Максим Романович вне конкурса 83

2 Киприн Владислав Вадимович вне конкурса 81

3 Репина Марина Анатольевна вне конкурса 91

4 Субботина Нина Павловна вне конкурса 77

5 Цуриков Алексей Игоревич вне конкурса 72

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор Н.В. Пустовой